
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Svoz a likvidace ostatních odpadů“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Svoz a likvidace 

ostatních odpadů“ podle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ.   

 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek neobdržel zadavatel na předmětnou veřejnou zakázku 

žádnou nabídku. Zadavatel tak nemá s kým dál vést zadávací řízení, jelikož v zadávacím řízení 

nefiguruje žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel má povinnost v souladu s ust. § 127 

odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušit, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

 

  Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust. 

§ 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí  

nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat 

náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ. Námitky týkající se zrušení zadávacího řízení může v souladu 

s ust. § 241 odst. 3 ZZVZ podat pouze účastník zadávacího řízení.  

 

 

V Karviné dne 14.12.2021 

        
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

 

                                                                              Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 


		2021-12-14T11:49:46+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




